
Bele Lilijana lilijana.bele1@guest.arnes.si

Benda Monika benda.monika@gmail.com

Bezovšek Maja maja.bezovsek@guest.arnes.si

Brinjovc Marko marko.brinjovc@guest.arnes.si

Cokan Maša masa.cokan@guest.arnes.si

Colnar Dušanka dusanka.colnar@guest.arnes.si

Colnar Vojko vojko.colnar@guest.arnes.si

Drobež Sandra sandra.drobez@guest.arnes.si

Grudnik Jelka jelka.grudnik@guest.arnes.si

Humar Renata renata.humar1@guest.arnes.si

Kavčič Anda anda.kavcic@guest.arnes.si

Kompan Zlatko zlatko.kompan@guest.arnes.si

Krajnc Petra petra.krajnc@guest.arnes.si

Kužnik Mateja kramer.mateja@gmail.com

Lah Sara sara.lah1@guest.arnes.si

Maher Sredenšek Zlatka zlatka.maher-sredensek@guest.arnes.si

Mermal Tanja tanja.mermal@guest.arnes.si

Mlačnik Vesna vesna.mlacnik@guest.arnes.si

Močnik Helena tajnistvo-osceggrad@guest.arnes.si

Mozgan Alenka alenka.mozgan@gmail.com

Nerad Blanka blanka.nerad@guest.arnes.si

Novak Marija marijanovak83@gmail.com

Ograjenšek Sanja sanja.ograjensek@guest.arnes.si

Parežnik Andreja andreja.pareznik@guest.arnes.si

Parfant Mateja mateja.parfant@guest.arnes.si

Pavšek Erika erika.pavsek@guest.arnes.si

Pečnik Katica racunovodstvo-osceggrad@guest.arnes.si

Pečnik Suzana suzana.pecnik1@guest.arnes.si

Pilko Marija marija.pilko@guest.arnes.si

Polanšek Jožefa jozefa.polansek@guest.arnes.si

Poličnik Nežka nezka.policnik@guest.arnes.si

Potočnik Irena irena.potocnik5@guest.arnes.si

Poznič Irena irena.poznic@guest.arnes.si

Pustoslemšek Natalija natalija.pustoslemsek@guest.arnes.si

Repenšek Jurij jurij.repensek@guest.arnes.si

Repenšek Tjaša tjasa.repensek@guest.arnes.si

Rihter Bojana bojana.rihter@gmail.com

Solar Lenart lenart.solar@guest.arnes.si

Stakne Natalija natalija.stakne@guest.arnes.si

Stenšak Tadeja tadeja.stensak@guest.arnes.si

Stvarnik Britovšek Eva eva.stvarnik@guest.arnes.si

Suhovršnik Alojzija alojzija.suhovrsnik@guest.arnes.si

Sulejmanović Kadira kadira.sulejmanovic@guest.arnes.si

Šketa Timeja timeja.sketa@guest.arnes.si

Terbovšek Ines ines.terbovsek@guest.arnes.si

Tiršek Helenca helenca.tirsek@guest.arnes.si

Tisovnik Zdenka zdenka.tisovnik@guest.arnes.si

Tostovršnik Mihaela mihaelatostovrsnik@gmail.com

Ugovšek Cilka cilka.ugovsek@guest.arnes.si

Ugovšek Katja katja200213ugovsek@gmail.com



Ugovšek Marija marija.ugovsek@guest.arnes.si

Vincek Marija maryvincek@gmail.com

Volk Polona pikavolk@gmail.com

Zalesnik Tjaša tjasa.zalesnik@guest.arnes.si

Zaleznik Angela angela.zaleznik@guest.arnes.si


